fulco buferius. paladinus. eurardus censarius. et

gandulfus beliarde. nos bombellus alderie. et uirdelia

quondam pugneti iugales profitemur cepisse a te

wilielmo de albario libras undecim denariorum ia

nuensium finito precio pro domu una iuris nostre.

terra et edificio que est iuxta domum tuam cui ab

inferiori domus donati scarpe. retro terra wliebni

de monlaus. ab anteriori uia publica, infra ipsas

coherencias hanc domum cum ingressu et exitu soo
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et omni suo iure pro supradicto precio tibi uendi- a

mus. stipulant! tibi sub pena dupli sicut ualuerit

aut meliorata fuerit. prominentes quisque pro toto.

quod hac uendicione non impediemus tibi uel he-

redibus tuis. immo quod ab omni homine legitime

deíTendemus. pro euictione dupli quisque pro toto

tibi subicimus pignori. bona nostra habita et ha

bende ut nisi sic obseruauerimus ex inde tua au-

ctoritate et sine decreto intrare possis. propterea

in bonis nostris uel cuiuslibet nostrum que malue-

ris. et quantum hoc merit tibi accipias et estimari

facias et possideas nomine uendicionis. ego uerdelia

facio hoc consilio propinquorum meorum paladini

et ganduUi beliarde. abrenuncians iuri ypothecarum

et senalus consulto ueüeiani. professa est etiam se

( MCGLVII )

Società commerciale tra Blancardo e Pietro

di Nuovo Castello , fírmala da giuramento.

, 1163, 28 aprile .¡ . y

Dal notulario del Nolain di Genova Gio. Scriba.

(G. CM)

Testes capharus de caschifelone. wilielmus gui-

scardi. sorleonus de ponte, baldo rubeus guardator

et durandus de blancaria. societatem contraxerunt

blancardus et petrus de nono castello in qua blan-

cardus contuUt libras quadraginta et ipse petrus

cum quibus quinquaginta libris ipse

uiginti unius annorum. sed ad omnem ambi- b petrus ianue laborare et mercari debet in apotheca

guitatem remouendam mrauit super anima eius ea

iubente nicola frater supradicti bombelli. quod hanc

uendicionem omni tempore firmam et ratam et ha-

bebit et nunquam per se uel aliquam personam in-

fringet. aut cassabit uel conturbabit. possessionem

et dominium predicte domus ei dédisse professi sunt,

actum ianue in domo ipsorum uenditorum millésime

centesimo sexagésimo tertio, uigesima sexta aprilis.

( MCCLVI )

Locazione a litólo enfiteotico per anni 39 in Pa

vería per parte di Merlo Guaiaco a Rogerio di

Paverio.

. 1163 , 26 aprile

Dal nolulario del Nótalo di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes donatus de sancto donate oto pancia et

homodeus guardator. mei'lo guai'acus locauit rogerio

de pauerio conducenti enphiteotico iure usque ad

annos uigintinouem quicquid habet ipse merlo in

pauerio quod ei peruenit a filiis quondam ogerii

baltuadi pro solidis octo ad natiuitatem domini ei

annuatim soluendis. merlo sub pena centum solido-

rum non auferre interea ei uel heredibus eius et

detfendere. rogerius sub pena simili non dimitiere

iulerea non peiorare ,sed meliorare et sic soluere.

unus alter bona pignori pro ipsa pena sibi inuicem

subiecerint etc. possessionem ei dédisse professus

est. actum in capitulo millesimo centesimo sexage-

indictione

et inde lucro quod in eis dominus dederit pro pen

sione domus et suis expensis preeipere debet an

nuatim libras Septem minus solidos quinqué et ca-

pitali utriusque diducto ad diuisionem. profieuum

ipsius societatis. et totius quod ipse petrus pro per

sona lucratus aliquo modo fuerit. diuisuri per me

dium sunt, si novo per mare inde miserit aut por-

tauerit quod esse non debet sine licencia ipsius

blancardi. de proficuo quod inde lucrabitur quartam

habere debet, remanente sibi parte pi'oficui pro ra

cione suarum decern librarum de quanto ex eis

fuerit in ipso transmisse, aremborga uxor eius con

silio uiemorum suorum sorleonis et durandi. iurauit

quod res omnes que de ipsa societale aut aliis re-

c bus ipsius blancardi uel suorum sociorum uenerint

in domum suam. aut de quibus potestatem habue-

rit. quod eas bona fide saluabit et non faciet inde

fraude ultra solidos quinqué per annum, et quod

quicquid accidat de rebus iuri sui aut suis, res

ipsius blancardi uel suorum sociorum nulla occa-

sione impediet aut diminuet. iurauit etiam ipse pe

trus predictam societatem bona fide saluare et pro-

mouere secundum tenorem fide societatis. et saluare

similiter omnes res ipsius blancardi aut sociorum

eius que in potestatem habuerit. et non'fraudare per

annum ultra solidos decern sed fideliter ei restituere.

et sociis eius quod in suam potestatem posuerint.

nisi quantum eius licentia remanserit. actum in pon-

tili capituli millesimo centesimo sexagésimo tertio.

d uigesimoctaua aprilis. indictione decima.

( MCCLVIII )

Martino, ßglio di Bono Gioanni Rosso di Masena,

da quietanza per la dole di sua moglie Alvise ,

figlw. di Opizzone di Chiavari, e glienefa faumento,

secondo la consuetudine di Genova.

1163, 30 aprile

V
■*

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes obertus clericus. cintracus. wilielmus de

uicecomite. ansaldus pecollus. wilielmus fornarius et

tos
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picardus. ego martinus filius quondam bonüohannis a perpetuo deseruire. uel si filii mei uoluerint mobi-

russi de masena accepisse profiteor de dolibus uxoris

mee aluisis filie opizonis de olauari libras ocio de-

nariorum ianuensium et de tot me uoco qnietum

et do ei nomine antefacti tantum quod bene ualeat

libras octo denariorum ianuensium ad habendum et

tenendum nomine antefacti pro more et consuelu-

dine ciuitatis ianue. actum in ponlili capituli mille-

simo centesimo sexagésimo tertio, ultima aprilis in-

dictione décima.

и ■

.i. ;

Ham retiñere de terra mea de uulturi uel arenzano

ei tantumdem dent in laude estimatorum. hoc tarnen

statue- qûod si reborns de rebus* mefei quae* habet

laboratum habuerit de Warfe lot bieanciö« uel attes

res que sic accepte libras septuaginta ualeant uel

minus, ipse computenttvr in predictis centum libris.

quàs iudico pro anima mea. et libre decern et eis

addantur supradicte cognate mee: et reliqutmv red-

datur. et quod plus erit. quod si réddi non poteiit

ad datores eius prout salubrius disponi poterit ad

salutem anime mee. secundum pronisionem fratrie

mei wilielmi. ogerii et pétri filiorum тпеошт et

cognati mei ansaldi. et oberti generi mei per ter-*

minos secundum quod commode proniderint. prefata

h cognata mea non amittente legatum isuperius. de

uxore quondam mea matre ogerii et pétri filiorum

meorum habui libras ducentas in terra de quibus

inter pro anima eius et alia ргчлеа expendí libras

septuaginta septem. residues libras centum uiginti

tres ipsi prehabeant a fratre suo. et 'sint inde con-

tenti. de uxore mea aida habui libras centum tri-

ginta et libras triginta septem in loco nostro infe-

riori de albario et ei dedi libras centum pro ante-

faeto. quas ipsa nunc post mortem ad eomune

omnium filiorum meorum annuit reuersuras. sed si

aliquo modo acciderit ut nisi ita reuertantur. oge

rius et petrus filii mei quisque tantumdem precipiat

de bonis meis a fratre suo simoneto. de uxore filii

mei ogerii habui libras ducentas quinquaginta. ex

с quibus ipse ogerius habet libras ducentas duodecim

minus solidos octo. ex bonis meis habeat comple-

mentum usque in quantitatem prefixam. et pro-

ficuum (piod inde nactus est suum sit et quicquid

inde accidat sit inde contentus quod nullam repe-

ticionein propterea faceré possit aduersus fratres

suos. quod si fecerit. et inde aliquid obtinuerit. tan

tumdem quisque reliquorum filiorum meoram ab

legato alla chiesa di s. Giorgio, lega Vusußrulto di eo precipiat ad diuisionem. de uxore petri filii mei

:;• :■ ; л: <( MCGLIX )

! ,. l ■. ■ . . .1 '■ 'I

Società commerciale ' ;

tra Alberto e Guglielmo arciprete.

1163, 1 maggio . '

liai nolulario del Notaio di Genova Gio. Scrilia. , r

(G.C.M.) '
• -i • Л- . i ■ • . i /."ni i

Testes blancus scriba domini archiepiscopi. ma-

rinus caneuarius et benda. ego alberlus cepi a te

archipresbitero wilielmo libras uiginti in societatem

ad quas decern libras posui. cum his laboratum ire

debeo quo melius michi uidebitur. ad diuisionem

capitali diducto proficnum per medium, actum in

caneua domini archiepiscopi millesimo centesimo se

xagésimo tercio, prima madii indictione decima, de

sorore mea orcocta porto libras duodecim in cörn-

mendacionem. quas cum omni proficuo quod in eis

ddminus dederit ei restituere ded>eo.

( MCCLX )

Testamento di Ogerio Vento, col quale egli fa un

alcuni de' suoi beni alia sua moglie Alda , e del

rimanente lascia eredi per ugual parte i suoi figli-

1163, 11 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes wilielmus uentus. philippus de lamberto.

rodoanus de mauro. oberlus pezudus. enricus aurie.

ido picius. inerlo guaracus et wilielmus filius wi-

hckni uenti. ego ogerius uentus testamentum faciens.

corpus meum uoueo sepelliendum apud ecclesiam

sancti petri de mesenia. pro anima mea iudico li

bras centum e quibus ecclesie sancti georgii iudico

libras quinqué, drude cognate mee libi-as decern,

gisle seruienti mee presentis temporis solidos uiginti.

rufineto solidos uiginti. ex reliquo exequie funeris.

et missarum sollempnia et monuinenti expense fiant,

et residuum detur in terra one ipsi ecclesie debeat

habui mobilie libras nonagintaquinque. has habeat

ipse filius meus petrus condicione predicla ogerii.

quod et partem suam mobilie habeat et inde sibi

mari et terra prouideat secundum quod melius sibi

uidebitur commodo et fortuna sua. ita ut quicquid

inde contingat aduersus fratres nil dicere aut agere

d possit uel, eius occasione. si uxor mea aida uoluerit

absque uiso manere cum filio meo simoneto. stet

cum eo in domu mea. et habeat predictum patri-

monium suum et usufructuet hoc tpiod habeo in

albario inferiori quod fuit patris eius. et annuatiin

habeat de pensionibus meis libras uiginti epiandiu

sic steterit. et pecunia simoneti laboratum portetur

mari et terra ad resicum et fortunam eius consilio

fratrie et filiorum meorum ogerii et petri et cognati

mei ansaldi. et generi mei oberti* ex reliquis bonis

meis omnes filios meos miçhi heredes institue ex

equis porcionibue. et si quis eorum absque herede

decesserit superstes aut superstites ei succédant quo-

cumque tempore moriatur ita tarnen rmod domus

habitacionis mee masculinis heredibus meis et
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rum ae nepotum meorum semper remanere debeat a

in suam partem hereditatis. racionatam in partem

eius si cum inuliere diuiserint ad minus librarum

ducentarum . iusto precio, ogerium etiam et petrum.

simoneto substitue pupüariter. fUiam uero meam

mariam michi heredem institue ex his que sibi in

dotem conmb et ex libris uigintiquinque quas ei iilii

mei dent in mobilia uel terra quam maluerint dare

et sit inde contenta, pars mobilie simoneti ueniat in

potestatem wilielmi . fratris mei et laboratura porte-

tur mari et terra consilio fratrum eius et cognati

mei ansaldi et si unus predictorum prouisorum ab

altero dissentiret. nichilominus secundum quod sibi

melius uidebitur alii agant. et si uellet frater meus

quod mea mobilia sue immiscei*etur. secundum quod

erit ipsa summa mare terraque sorcialur secundum b

suarn commodo et fortuna simoneti. de mobilia mau-

rini habeo libras uigintiquinque. omnes sernos et

ancillas meas post mortem meam liberas statuo absque

peculio tarnen quod nulli trado libertati. si aida

uxor mea aduersus meos heredes mouerit litem de

libris septuaginta de quibus philippus de lamberte

michi erat obligatus de dotibus eius quas non habui.

et de quibus ipsa ei refutacionem fecit, si quod .inde

euincerit in eis computetur id quod sibi adiecet.

addo enim libras trigintatres ad complementurn du

centarum librarum quas uolo habest pro patrimonio

sao. et si hoc meum testamenlum aut hec mea ul

tima uoluntas aliqua iuris sollempnitate fùerit desti-

uim saltim codicilloruin obtineat. aut alicuius

loluntatis. actum in domo ipsius testatoris с

miHesimo centesimo sexagésimo tertio undécimo ша-

dii indictione decima. • . tut

( MCCLXI )

Alda libera Filippo di Lamberto dalV obbligo di

pagaille lire 70 promessele per ragioni dotali, con

promessa di non muovere lite nè ad esso, nè al di

lei marito o suoi eredi a cagione di esse.

( MCGLXII ) .

bendita (Tuna casa in Piazza langa fatta da Gior

dano Bocea a Streiaporco, con promessa d'evizione

e con approvazione giurata de' di lui figli Bonifa

cio, Rinaldo e Gnglielmo. ,1 , .- ..

■ I' ■' I

1! I ■

1163, 12 maggio

■

i. . >f. in

> n i .•

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes rodoanus de mauro. philippus de lamberte

oliuerius niuecella. bonus uassallus niuecella. bonus

uassallus salsa, aimericus cognatus iohannis scribe,

lanfrancus de reco. et iordanus salsa, ego iordanus bucea

cepi a le streiaporco libras septuaginta finito precio pro

domu una in platea longa, cui retro et ab inferiori do-

mus oliuerii. ab interiori uia publica, a superiori domus

paxanischeri. cum medietate muri inferioris. et toto

muro superiori. non impediré, ab omni homine def-

fendere sub pena dupli sicut ualuerit aut meliorata

fuerit stipulanti. pro euictione bona pignori habita

et habenda ut nisi sic ex inde tua actoritate et sine

decreto in bonis meis que malueris pro sorte et pena

intrare possis. et quantum hoc tibi estimari facias,

et nomine uendicionis possideas et inde quid uelis

facias sine decreto etc. possessionem et dominium

ipsius uendicionis tibi dedi. iuro etiam non impediré,

sed ab omni homine deffendere et si quod inde

euiclum fuerit sumpta inde omnia infra mensem tibi

uel tuo nuncio reddam. preterea bonifacius et rai-

naldus ac wilielmus eius lilii iurauerunt tactis sacro-

sanetis euangeliis quod hanc uendicionem omni tem

pore firmain et ratam habebunt, nec contra eam

ibunt. et quod si euicta ei fuerit. quod sumpta inde

suprascriptam portionem suam quisque ei infra men

sem restituet. et quod tempore quo etatis erunt inde

ei cum uxoribus suis si eas habuerint cartam faciet.

et caucionem prestabunt in laude sui iudicis. quod-

que non dederunt nec dabunt scienter occasionem

per quod non possint id perfecte supiere, in saneto

donato millesimo centesimo sexagésimo tertio, dodi-

cesima madii indictione decima.

1163, 11 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(C.C.M. } 4

С MCGLXIII )

Ricognizione di debito per parte di Streiaporco verso

Giordano Bocea con promessa condizionale di pa

gamento del capitale e degli interessi.

Loco die et testibus supradictis. ego aida fació

íinem et refutacionem uobis philippo de lamberto

de libris septuaginta e quibus obligatus eratis pro

dotibus meis confíteor etiam quod eas nunquam ha-

buistis. stipulanti itaque. uobis promitto quod inde

nunquam amplius mouebo litem aut controuersiam

aduersus nos uel heredes uestros. aut aduersus uirum

meum uel heredes eius. ■ ' -í •.«

1163, 13 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G.C.M.)

Testes philippus de lamberto. rodoanus de maure,

oliuerius niuecella. bonusuassallus salsa, bonifacius

de mauro. lambertus nhilippi. iordanus salsa, ct
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lanfrancus de reco. ego streiaporcus profiteer me a fornarius profiteoi' me habuisse de dotibus tuis uxor

habere de rebus uestris iordane bucea libras sexa- mea isabella libras uigintiquinque et quod tibi no-

ginta denariorum. de quibus quandiu eas tenuero mine antefacti dedi ad habendum et tenendum pro

annuatim libras quinqué uobis uel uestro misso dabo more et consuetudine huius ciuitatis in bonis que

si manuleuatorem inde michi dederitis quod michi habeo et habiturus sum hbras

complaceat uel si non tenere eas debeo cum aliis.

et si quando secundum beneplacitum meurn michi

dederitis hominem quod in laude mei iudicis inde

michi faciat caucionem de uendicione quam faci e

domu uestra et quod tempore quo etatis erunt filii

uestri quod inde michi faciet caucionem ut supra

predictas Hbras sexaginta et quod de proficuo interea

tenuero reddam. uel quod quandocumque filii ueslri

michi caucionem illam fecerint quam promiserunt

michi. quod secundum numerum eorum partem ipsius

pecunie tibi soluain ut predictum est. actum in ec- b

clesia sancti donati millesimo centesimo sexagésimo

tertio, decimatertia madii indictione décima.

uero instrumentum quod inde tibi

hoc tibi uice illius reficio. sicut tibi iuramento te-

nebar. actum in domo habitacionis eorundem iuga-

deci-lium millesimo centesimo sexagésimo

madii. indictione décima.

( MGCLXVI )

Bernardo Dal.masio

»*. e ne p,

1163, 22

( MCCLXIV )

Arpiando di Porto si obbliga a pagare entro la

designata mora il prezzo di merci comperate da

Pietro de Marino. . •

1163, 15 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ingo affactator. martinus de calcia. obertus

guaragnum. ansaldus larabia. picardus et fulco rex.

ego arnaldus de porto promitto stipulanti tibi pelro

de marino sub pena dupli. quod tibi uel tuo nuncio

per me uel meum nuncium soluam libras quadra-

ginta denariorum ianuensium per totum augustum.

bona pignori etc. et ego petrus stipulanti tibi ar-

naldo promitto sub pena dupli quod expediam em-

briacum a comuni de octo centiaria piperis. bona

pignori etc. actum coram capitulo millesimo cente

simo sexagésimo tertio, quindécima madii indictione

decima.

( MCCLXV )

Binnovazione di quietanza di dote e di aumento

dotale fatta da Guglielmo Fornario a sua moglie

Isabella , stante lo smarrimento seguito del prece-

duto atto.

1163, 18 maggio

Dal notulario del Notaw Л Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes wilielmns alfachinus. fazabonum. baldo de

romitissa et wilielmns maniamurca. ego wilielmns

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.' ' (G.C.M. )

I. . ".- л

Testes petrus de marino, wilielmotus

buronus platee longe, wilielmus calige palla et bon-

driecus. ego bernardus dalmasium cepi saceos ber-

bicinos cantara tres et rótulos decern a te safrano.

de quo stipulanti tibi dare promitt<

iohannem libras nouem et solidos sex.

bona pignori. ut nisi sic ex inde intrare et tua au-

ctoritate accipere et faceré estimari ac nomine uen-

dicionis possidere. actum in capitulo millesimo cen

tesimo sexagésimo tertio, uigesimo secundo

indictione decima.

( MCGLXVII )

Rolakdo Спло Bianco

la sua casa a Oberto Clerico.

.d

1163, 23 piaggio

Dal notulario del Aofai'e di Genova Gio. Scriba.

•- '( G.C.M.)

Testes iofredus medicus. et petrus de calcia. ro-

landus cilium blancum locauit oberto clerico domum

suam de mari cum omni suo iure inferáis et supe-

rius pro solidis nonaginta quinqué annuatim dandis,

terciam ad quaternos menses, et debet earn ita

preparare ut sit habitabilis ei et de tecto et clau

sura et emundatura cloace. utrinque de his obser-

uandis sibi mutuo sub stiputacione pénam centum

solidorum promiserunt. et bona pignori subiecerunt.

ut nisi sic ex inde absque decreto et sine contra-

dictione intrare et faceré estimari etc. actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, iii-

gesimatertia madii. indictione décima.
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u\-j "... *. .. i ( MCCLXVIII )

Andrea , Jiglio di Cavaronco , dà quietanza delta

dote di sua moglie Adalasia figlia di Oberto Calige

Райю e le fa faumento dotale secando la consue-

tudine di Genova.

••il ■ .. >• t.,. : . ' • ■ .

i. >' ; i •>• . »■ • ■ ...

-i.,- . .-.и...) 1163 » 30 maSS'°

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes bernardus de aspirano. rainaldus rundana.

ansaldus de monteoello. wilielmus conte, bonifacius

gambalixa et iohannes nigrapelle. ego andreas filius

quondam cauarunchi uoco me quietum et solutum

e dotibus adalasie filie oberti calige pallii nxoris

mee. et libras uigintiquinque ei dono nomine ante-

facti habendas et tenendas pro more et consuetu-

dine ciuitatis ianue. actum in capitulo millésime

centesimo sexagésimo tertio, penúltima madii. indi-

ctione décima.

-f; i J') ■: . : i

-TJO I- ■« ( MCCLXIX )

G/uglielmo Torneixo si obbliga verso Conrado

Botario e Ogerio Collo, a tener ratificata la sen-

tenza arbitrale nella controversia tra sua nuora

e gli eredi di Ferióte.

1165, 1 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes rainaldus rundana. wilielmus de uolta.

nuuelonus. martinus de mari et solimanus karatus.

wilielmus tornellus promitto uobis conrado botario.

ogerio collo. sub pena ducentarum librarum me fa-

cturum quod nurus et filius meus omni tempore

firmum et ratum habebunt quicquid uos amicus

grillus. ido de cita, sententia uel accordio quod pre-

senciamus laudaueritis uel statueritis de conlrouer-

sia que est inter ipsam meam nurum et heredes

quondam ferlotá et pro ipsa pena omnia mea bona

pignori uobis subicio ut nisi ita attendero ex inde

uestra auctoritate et sine decreto intrare possitis in

bonis meis que malueritis. pro ipsa pena et quan

tum id sit uestra auctoritate accipiatis et uobis esti

man facialis, ac inde faciatis quicquid uolueritis.

postquam uero auctoritate consulatus id ipsum fir-

mari fecero. absolutas sim ab huiusmodj obligacione.

aut postquam etalis enmt filius et nurus mea et de

huius ratihabicione suficientern cautionem in laude

uestri iudicis aut faceré uoluerint sim inde similiter

absolutus. actum in- capitulo millésime centesimo

sexagésimo tertio, prima iunii. indictione decima.

a ( MCCLXX )

Occ.erio Galliano cede ad Ingone della Torre ,

sulli suoi redditi di sant' Ëgidio, lire 1 8 dovute per

la dote di sua sorella Maina , moglie d' Ingone ,

sotta la fideiussione di Oggerio Vento.

1163, 9 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes rainaldus rundana. wilielmus calige pallii

et gandulfus de búlgaro, ego ogerius galiane do tibi

ingoni de turri cognato meo pro comuni nostre do-

mus de dotibus uxoris tue maine sororis mee libras

b decemocto quas recepturus sum de reddita sancti

egidü ad festum proximum sancti iohannis ut eas

habeas, et tuo nomine requiras sine mea contradi-

cione et omnium pro me. ego ogerius uentuç con

stitue inde me tibi proprium et principalem debi-

torem. ita quod si ipsas non habueris. quod deinde

usque natale proximum soluam tibi libras decem

octo ianuensium denariorum. penam dupli tibi sti

pulant! promitto. bona pignori. ut nisi ita. exinde

tua actoritate et sine decreto intrare possis in bonis

meis que malueris pro sorte et pena, et quantum

id fuerit tibi accipias et facias estimari. ac possideas

nomine uendicionis. actum in capitulo millesimo cen

tesimo sexagésimo tertio, prima iunii. indictione de

cima.

с

( MCCLXXI )

Promessa di Oggerio Galliano di tenere indenne

Oggerio Vento, se dovrà patire danno.

1163, 9 giugno

.11 ■ • • » ■ • i

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Eadem et cum eisdem testibus. ego ogerius ga

liane promitto tibi ogerio uento stipulanti infra men

sem restaurare et reddere si quid dampni propterea

passus fuerit. uel si quam inde solucionem fecerit.

d

( MGCLXXII )

Ingone della Torre dà quietanza per la dote

di sua moglie Maina, sorella di Oggerio Galliano.

1163, 9 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes petrus de marino. rainaldus rundana et

oliuerius de insula, ego ingo de turri uoco me quie-

' tum et solutum de libris uigintinouem et solidis octo

de dotibus uxoris mee maine sororis tue ogerii de

galiana. . ,.
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/

a missionem et donacionem de omni societate. acco-( MCCLXXIII )

modacione deposito uel mandate aut obligacione

qua obligates fuit ipsi alborto deuillano a principio

obligacionis quam in itinere quod ultra mare fecit

in naui qua wlielmus embriacus transfetauit. ael dein-

ceps obligatus fuit aliquo modo alberto deuillano. et

promittinius stipulantibus uobis quod inde per nos

uel heredes nostros aut sororem ipsius simonis nul-

larn litem uel molestiam aut inquietudinem moue-

bimus aduersus eum uel heredes eius. et si quis

nostrum uel pro nobis mouerit. penam supradicte

quantitatis tibi bono iohanni malfuasto promittimus.

quisque pro se. et ego ingo pro toto. et pro ipsa

pena bona nostra tibi pignoiù obligamus. et promitto

ego ingo quod ea occasione qua pro minoiibus me

Testes oto iudex, petrus capra. ogerius scriba. b obligo uel ulla alia causa quod hoc fació non electo

rVransaziöne per scioglimento di società. - Bono

Gioanni Malfuastro e Primo Berfogio si obbligano

di dare a trigone di Volta , a Simone di Villano

ed alla di lui sorella Vequivalente di 1 16 lire ge-

novesi per essere sciolti da ogni vincolo e ragione

sociale.

1163, 9 ghigno

..J i
Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

• ■ ; • .. .-' i (сем.). •-"

vvilielmus quartánus. et bonus iohannes. nos bonus

iohannes rnalfua&ter et primus berfogium promitti

mus nobis ingoni de uolta stipulant! pro uobis. et

simone quondam alberti deuillano et sorore eius.

quod pro fine, remissione. transactione et donacione

quam nobis facitis de omni societate. accomodacione,

deposito, mandato, et obligacione. quam buvonus

uillani habuit in itinere quod hohm fecit ultramare

cum alberto deuillano in naui qua iuit \\ iliehnus

embriacus. aut deinceps quod dabimus uobis uel

uestro nuncio per nos aut nostrum nun ci um in monte

pesulano. infra quindecim dies post quam iliuc. assi-

gnaueritis nuncium uestrum. tot mirgorenses que ua-

lebunt libras centum sexdeeim ianuensium ad ban-

chum illius terre, et a saneto iohanne usque annum с dicis

libras septuaginta quinqué ianuensium quisque pro

medietate. penam dupli bona pignori. intrare etc.

et sine decreto et faceré estiman, ас nomine uen-

dicionis possidere. abrenunciantes omni iuri et con-

suetudini qua pro extraneo ista promittimus. nos

possemus tueri. aut ullomodo excusare non dimissuri

pro aliquo interdicto quin ita expleamus. actum in

domo iugonis de uolta nona iunii indictione décima.

eis tutore uel curatore. contra istam promissionem

non ibo. ita lamen quod post quam simonetus etalis

fuerit. et quantum pro se ex his buroni uel eius

nuncio caucionem fecerit in laude sui iudicis. aut si

ei infra annum postea dum ianue sit. cantionem

illam prestare parato non requiretur ab ipso burone

uel eius nuncio, uel primo, aut nicola berfogio. siue

bono iohanne malfuastro. dum aliquis eorum sil ianue.

inde amplius ex parte eius non tenear. et ego si

món iuro non ire contra, et quod omni tempore

iirmam et stabilem habebo. omnem finem. refuta-

cionem. transactionem. remissionem et donacionem

predictam. et quod eo tempore quo etatis ero inde

ei uel eius nuncio cariara faciam in laude sui iu-

( MCCLXXV )

( MGGLXXIV )

II»GONE Ш VoLTA в SIMONE DE ViLLANO, in SegUlto

all' alto precedente , rinunziano ad ogni ragione

verso Gioanni Malfuastro e Primo Berfogio.

1163, 9 giugno

. л.

1163 , 6 luglio

' lie

'>;,■'

Dal twi

■i iJiio-) :;¡)

io del Notaio di Genova Gio. Scriba.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M) 1

Testes predict!, et eadem die. et eodem loco, ego

ingo uolte confíteor cepisse a uobis bono iohanne

malfuastro et primo berfogü libras centum nona-

giиtauuam pro qua ex parte mea et filie quondam

alberti deuillano. et ego simon quondam alberti de

uillano ex parte mea fació buroni uillani per nos ad

nuncios suos. finem refutaciouem transactionem re-

Andrea Cavaronco dà quietanza a Oberto Colige

Pallio per la dote di sua moglie Adalasia figlia

dello stesso Calige ,. e fa ad essa faumento dotale.